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парапет

контур плоча
контур плоча

контур плоча

контур плоча
контур плоча

контур плоча

контур плоча

плътен парапет
105 см

плътен парапет
105 см

плътен парапет
105 см

плътен парапет
105 см

плътен парапет
105 см

плътен парапет
105 смплътен парапет

105 см
h=30 см h=30 см

h=30 см

h=30 см

h=30 см

h=30 см

h=30 см
h=30 см

h=30 см

h=30 см

h=30 см

h=30 см

парапет
по детайл

парапет
по детайл

парапет
по детайлпарапет

по детайл

парапет
по детайл

парапет
по детайл

АРХ.част:

фаза : T.П.

ЧЕРТЕЖ  No:

мащаб 1:50

Електрооборудване:

Водоснабдяване и канализация:

Конструктор:

Апартамент
номер
площ

Номер на разрез

Вход на апартамент

Помещение
номер
площ

Фасада, посока

2. Стоманобетонови работи да се изпълняват
конструктивния проект.

3. Всички размери са зидарски. Верт. коти са от
кота  готов под.

4. Размерите на дограмата са от кота готов под.
Алуминиевите врати и прозорци са по мерки от
място.

5. Всички инсталации да се изпълняват задължително
по конкретните проекти

7. Всички видове материали, обработка на
повърхности и избор на цветове да се съгласуват
с Проектанта.

8. Детайли и монтажни планове да се разработят в
сътрудничество с фирмите изпълнители.

9. Монтажните планове на настилки, окачени тавани
и вътрешни стенни облицовки са предмет на
разработка на отделен проект "Интериори".

10. При неясноти и възникнали въпроси по време на
изпълнение да се търси консултация с
Проектантите по специалности.

11. За всяка евентуална промяна да се уведомява
незабавно Главния проектант.

12. При изпълнение  на строителството да се
спазват всички изисквания по охрана на труда

6. След прокарване на инсталациите - обзиждането
на вертикалните щрангове да се извърши
задължително по указания на архитекта.

ЗАБЕЛЕЖКИ :

1. Всички размери са в сантиметри.

ул.Ю.Венелин 12

тел./факс 811 579
office@saidltd.com

Бургас

тел. 830 525

РЕВИЗИИ:

АПАРТАМЕНТ

АНТРЕ

65,82 m2
1

65,82 m2
1

90
155

90
239

Вис. на прозорец
Шир. на прозорец

№
№

Шир. на врата
Вис. на врата

П
06

В
03

Ап.1

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ

N

4

инж. А. Славова

инж. С. Русева

ВТОРИ ЕТАЖ

Ръководител фирма:

ЛЕГЕНДА :

Тухлен зид

Стоманобетонова
конструкция

Инвеститор:  "ДМН ГРУП"

КОТА  +6.20=7.20

дата : 09. 2008

ЗАСТРОЕНА ПЛОЩ
616.50 м2

Р/1

Ф

ФАСАДА ЗАПАД

ФАСАДА ИЗТОК

арх. Д. Шаренков

Архитект:
арх. А. Костадинова

А.12А.13
А.14

А.15 А.16 А.17

А.22 А.21

А.18 А.19
А.20

Aп.21

Aп.22
Aп.12Aп.13

Aп.14

Aп.15

Aп.16 Aп.17 Aп.18 Aп.19

Aп.20

С
Ъ

С
ЕД

Н
А

 С
ГР

А
Д

А

АПАРТАМЕНТ 12 - 52.04 м2
АПАРТАМЕНТ 13 - 46.17 м2
АПАРТАМЕНТ 14 - 62.08 м2
АПАРТАМЕНТ 15 - 53.70 м2
АПАРТАМЕНТ 16 - 45.12 м2
АПАРТАМЕНТ 17 - 50.98 м2
АПАРТАМЕНТ 18 - 46.97 м2
АПАРТАМЕНТ 19 - 52.00 м2
АПАРТАМЕНТ 20 - 35.08 м2
АПАРТАМЕНТ 21 - 49.09 м2
АПАРТАМЕНТ 22 - 50.99 м2

№ ПОМЕЩЕНИЕ М2 ПОД СТЕНИ ТАВАН

12.5

12.2
12.1

12.6

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

12.3

WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

21.99

3.19
4.44

3.22

11.88

АПАРТАМЕНТ 12 - 52.04 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

13.4

13.2
13.1

13.6

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

13.3
WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

19.17

3.12

2.94

3.10

10.95

АПАРТАМЕНТ 13 - 46.17 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

14.5

14.2
14.1

14.6

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

14.3

WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

25.66

3.19

4.09

5.38

11.45

АПАРТАМЕНТ 14 - 62.08 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

15.5

15.3
15.2

15.7

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

15.4 WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

23.29

3.01

4.03

11.13

АПАРТАМЕНТ 15 - 53.70 м2

16.4

16.2
16.1

ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----
16.3 WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

30.57
2.96
3.60

2.55
АПАРТАМЕНТ 16 - 45.12 м2

АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

17.4

17.2
17.1

17.6

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

17.3
WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

21.39

3.19

4.50

3.38

11.42

АПАРТАМЕНТ 17 - 50.98 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

18.4

18.2
18.1

18.5

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

18.3
WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

21.15

3.19
3.60

2.87

10.05

АПАРТАМЕНТ 18 - 46.97 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

19.4

19.2
19.1

19.6

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

19.3
WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

21.44

3.15

3.62

3.61

12.54

АПАРТАМЕНТ 19 - 52.00 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

20.4

20.2
20.1

ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----
20.3 WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

20.22
3.24
4.89

2.55
АПАРТАМЕНТ 20 - 35.08 м2

АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

14.7 ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----
3.65

ЛАТЕКСЛАТЕКС1.68 ГРАНИТОГРЕСКОРИДОР

21.4

21.2
21.1

21.5

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

21.3
WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

21.00

3.19
3.25

2.50

13.03

АПАРТАМЕНТ 21 - 49.09 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

22.4

22.2
22.1

22.6

СПАЛНЯ ЛАМИНАТ
ДНЕВНА С К. БОКС ЛАТЕКСЛАТЕКСЛАМИНАТ

ЛАТЕКСЛАТЕКС

ГРАНИТОГРЕСБАЛКОН ----- -----

22.3
WC/БАНЯ ТЕРАКОТА ОКАЧЕНФАЯНС

20.85

3.19

4.76

3.11

11.70

АПАРТАМЕНТ 22 - 50.99 м2
АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

ЛАТЕКСЛАТЕКС3 КОРИДОР И СТЪЛБИЩЕ 55.39 ГРАНИТОГРЕС
други

3030303030

3030303030

1

2

3

4

5

6

7

8

ОБЕКТ:

инж. Цв. Стоянова

асансьор

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС12.4 0.85

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС13.5 0.64

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС14.4 1.03

15.1 2.26АНТРЕ ГРАНИТОГРЕС ЛАТЕКСЛАТЕКС

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС14.6 1.14

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС17.5 0.71

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС19.5 0.85

СКЛАД ЛАМИНАТ ЛАТЕКСЛАТЕКС22.5 0.48

2%

2%2%
2%

2%

2%

2%

2%

2%2%

2%

2%

2%
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ЖИЛИЩНА СГРАДА
в УПИ VII - 5298, 5299, 5300, 5301

в кв. 262, гр. Поморие

АНТРЕ
17.1

3,38 m2
АНТРЕ

18.1
2,87 m2

АНТРЕ
19.1

3,61 m2

АНТРЕ
20.1

2,55 m2

АНТРЕ
21.1

2,50 m2

АНТРЕ
22.1

3,11 m2АНТРЕ
12.1

3,22 m2

АНТРЕ
13.1

3,10 m2

АНТРЕ
14.1

5,38 m2

АНТРЕ
16.1

2,55 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
17.2

21,39 m2
ДНЕВНА с К.БОКС

16.2
30,57 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
15.2

23,29 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
14.2

25,66 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
13.2

19,17 m2
ДНЕВНА с К.БОКС

12.2
21,99 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
22.2

20,85 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
21.2

21,00 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
20.2

20,22 m2

ДНЕВНА с К.БОКС
19.2

21,44 m2
ДНЕВНА с К.БОКС

18.2
21,15 m2

WC/БАНЯ
15.4

3,01 m2

WC/БАНЯ
14.5

3,19 m2

WC/БАНЯ
13.4

3,12 m2

WC/БАНЯ
16.3

2,96 m2

WC/БАНЯ
17.4

3,19 m2

WC/БАНЯ
18.4

3,19 m2

WC/БАНЯ
12.5

3,19 m2

WC/БАНЯ
22.4

3,19 m2

WC/БАНЯ
19.4

3,15 m2

WC/БАНЯ
21.4

3,19 m2

WC/БАНЯ
20.3

3,24 m2

СПАЛНЯ
15.3

11,13 m2

СПАЛНЯ
17.3

11,42 m2 СПАЛНЯ
18.3

10,05 m2

СПАЛНЯ
13.3

10,95 m2

СПАЛНЯ
12.3

11,88 m2

СПАЛНЯ
14.3

11,45 m2 СПАЛНЯ
22.3

11,70 m2

СПАЛНЯ
19.3

12,54 m2

СПАЛНЯ
21.3

13,03 m2

КОРИДОР
15.5

1,68 m2

БАЛКОН
19.6

3,62 m2

БАЛКОН
18.5

3,60 m2
БАЛКОН

17.6
4,50 m2

БАЛКОН
16.4

3,60 m2

БАЛКОН
15.7

4,03 m2

БАЛКОН
14.6

3,65 m2

БАЛКОН
14.7

4,09 m2

БАЛКОН
13.6

2,94 m2
БАЛКОН

12.6
4,44 m2

БАЛКОН
22.6

4,76 m2

БАЛКОН
21.5

3,25 m2

БАЛКОН
20.4

4,89 m2

КОРИДОР
3

55,39 m2

АНТРЕ
15.1

2,26 m2

СКЛАД
15.6

1,14 m2

СКЛАД
17.5

0,71 m2

СКЛАД
19.5

0,87 m2

СКЛАД
22.5

0,48 m2

СКЛАД
12.4

0,85 m2

СКЛАД
13.5

0,64 m2

СКЛАД
14.4

1,03 m2

Р
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Р
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90
25
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2
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1
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5

25
16

0
25

31

136 12 81 106
187 25 177 12 12 102 16 12 73 12 183 25 220 12 12 102 12 12 96 12 187 25 180 25 140 25 187 12 91 102 12 12 184 25 187 12 15 102 19

46,17 m2
52,04 m2

49,09 m2

52,00 m250,98 m2

62,08 m2

45,11 m2

50,61 m2

35,08 m2
53,70 m2

46,97 m2
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